
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Cirkulační pumpa pro IV paži

 

Popis 

Cirkulační pumpa pro IV paže nabízí jednoduché řešení pro získání nepřetržitého
krevního průtoku u jakékoliv dospělé, dětské či novorozenecké IV paže Life/form.
Pumpa je dodávána kompletně i s adaptéry, které umožňují propojení s IV pažemi
Life/form a je možné pumpu lehce upravit pro použití s jakoukoliv IV paží na trhu.

Pumpa obsahuje polozavřený systém, který snižuje čas strávený u nečistého sestavování
a čištění. Při správném sestavení pumpy zůstává simulovaná krev uvnitř a může tam po
delší dobu zůstat. Více možností volby napájení umožňuje plný provoz i při
odloučených školeních. Volba průtoku a rychlosti nabízí všestrannost během výukových
scénářů.

Obsahuje adaptéry hadiček, sadu hadiček, náhradní části hadiček, napájecí kabel,
adaptér pro 9V baterii a 500 ml zásobník se svorkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

